48880-000, inscrita no CNPj/MF sob n^. 40.796.985/0001-28, neste ato representada por

Sócio [a) Diretor (a), JOSÉ ELTONGILBESON PINHO REIS, portador do RG n^

^ 09.730.390-94 SSP/BA, e inscrito no CPF sob o n^ 985.827.395-91, pelo valor global de R$

119.197,66 [cento e dezenove mil, cento e noventa e sete reais e sessenta e seis

centavos), referente ao credenciamento de pessoa jurídica para fornecimento de

refeições, visando atender todas as secretarias da Prefeitura Municipal de Santaluz/BA,

tudo em conformidade com os documentos que instruem o referido processa.

[...]

48880-000, inscrita no CNPJ/MF sob n°. 40.796.985/0001-28, neste ato representado por

Sócio (a) Diretor (a), JOSÉ ELTONGILBESON PINHO REIS, portador do RG n"

09.730.390-94 SSP/BA, e inscrito no CPF sob o n° 985.827.395-91, pelo valor global de R-í

119.197,66 (cento e dezenove mil, cento e noventa e sete reais e sessenta e seis

centavos), face ao disposto no art. 26 da Lei n° 8.666/93, vez que o processo se

encontra devidamente instruído.

seu

Santaluz- BA, 16 de maio de 2023

Publique-se.

i
ARISMÁ^ BARBOSA JÚNIOR

Prefeito

PREFEUURA MUNICIPAL DE SANTALUZ